Ayuntamiento de Puentes Viejas 
Pza. de la Constitución nº 1 –28754 Mangirón (Madrid) Tel. 91 868 0267 

TERCERA. Precio y duración del contrato. 
_ 
Se valora el arrendamiento objeto de este expediente referida a un período cinco años, en la cantidad de 
155€, (CIENTO CINCUENTA Y CINCO EUROS) IMPUESTOS INCLUIDOS de conformidad con el informe 
técnico municipal de valoración y referido a los parámetros en él contemplados. 
_ 
La renta se fija en 155 euros mensuales IMPUESTOS INCLUIDOS, que se efectuará en los siete primeros 
días del mes.